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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Torneo FE SANT'ANNA 0603026C

Luogo PISIGNANO DI VERNOLE  [Lecce - Puglia]
Periodo 16-08-2006 - 19-08-2006

Turni 7

Tipo Festival
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 h QPF
Arbitri DI GIULIO MASSIMO - LONGO, V

Partecipanti 29

Sito Internet

Cibelli Edoardo          

1Laudisa Antonio          

2
La Rana Fabio            

3
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 3 3N Cibelli Edoardo          6.0 ITA 28.0030.0022.0019.25 1533 1464 1774 7 5 2 0 3 2 1 0 4 3 1 0 0 0 1975

2 1 3N Laudisa Antonio          6.0 ITA 25.5028.0019.5011.00 1547 1476 1424 7 6 0 1 3 2 0 1 4 4 0 0 0 0 1991

3 5 NC La Rana Fabio            5.0 ITA 28.0031.0022.0017.75 1488 1449 1608 7 4 2 1 4 2 1 1 3 2 1 0 0 0 1981

4 4 3N Russo Cataldo            4.5 ITA 28.5031.5022.5012.00 1531 1448 1551 7 4 1 2 3 2 1 0 4 2 0 2 0 0 1965

5 26 NC Rizzo Giacomo            4.5 ITA 28.0029.0022.0010.75 1383 1464 1567 7 4 1 2 4 3 0 1 3 1 1 1 0 0 1991

6 7 3N Congedo Paolo            4.5 ITA 24.5028.0019.5018.00 1455 1477 1317 7 3 3 1 3 0 2 1 4 3 1 0 0 0 1991

7 6 NC Cuppone Alessandro       4.5 ITA 24.0026.5018.0010.75 1467 1428 1530 7 4 1 2 3 2 0 1 4 2 1 1 0 0 1972

8 8 NC De Caro Nicola           4.5 ITA 21.5023.5017.0010.50 1446 1390 1294 7 4 1 2 4 2 1 1 3 2 0 1 0 0 1973

9 22 NC Patavia Gabriele         4.0 ITA 24.0027.0019.5013.75 1407 1458 1508 7 3 2 2 4 2 1 1 3 1 1 1 0 0 1994

10 20 NC Fiorentino Francesca     4.0 ITA 23.5024.5018.505.25 1431 1432 1483 7 4 0 3 4 1 0 3 3 3 0 0 0 0 1994

11 9 3N Muccini Andrea           4.0 ITA 22.5025.0017.506.25 1443 1396 1147 7 4 0 3 3 2 0 1 4 2 0 2 0 0 1996

12 16 NC Ngresi Ligor             4.0 ITA 22.0024.5017.505.75 1443 1435 1485 7 4 0 3 3 1 0 2 4 3 0 1 0 0 1959

13 29 3N Giausa Pierantonio       4.0 ITA 19.5020.5015.5010.25 1338 1434 1485 7 3 2 2 3 1 1 1 4 2 1 1 0 0 1994

14 23 NC Jeanrenaud Antonia       3.5 ITA 26.0029.5021.509.75 1404 1471 1211 7 3 1 3 3 1 1 1 4 2 0 2 0 0 1945

15 2 3N Maggio Dario             3.5 ITA 25.0028.5019.0017.00 1545 1455 1198 7 2 3 2 4 1 1 2 3 1 2 0 0 0 1966

16 19 1N Verardi Alessandro       3.5 ITA 22.5025.0018.0017.50 1447 0 6 2 3 1 3 2 0 1 3 0 3 0 0 0 1993

17 14 2N Filosi Andrea            3.5 ITA 22.5025.0018.0013.75 1605 1412 1413 7 2 3 2 4 1 2 1 3 1 1 1 0 0 1997

18 28 NC Altini Ruggiero          3.5 ITA 19.5020.5014.505.50 1341 1404 1404 7 3 1 3 4 2 1 1 3 1 0 2 0 0 1996

19 25 NC Scarcia Sergio           3.0 ITA 25.0026.0019.003.75 1395 1478 1110 7 3 0 4 4 0 0 4 3 3 0 0 0 0 1990

20 24 NC De Giorgi Francesca      3.0 ITA 21.5022.5017.002.75 1401 1400 1042 7 3 0 4 3 1 0 2 4 2 0 2 0 0 1993

21 18 NC Pede Stefano             3.0 ITA 21.0022.0016.502.25 1374 1413 1364 7 3 0 4 4 2 0 2 3 1 0 2 0 0 1991

22 27 NC Nuzzoli Giorgia          3.0 ITA 18.5019.5014.501.75 1371 1420 1059 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 1 0 1994

23 15 3N Filosi Marco             3.0 ITA 18.5019.5012.501.00 1530 1411 1287 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 1 0 1998

24 17 NC Patavia Maria Laura      2.5 ITA 22.0023.0016.003.00 1290 1416 907 6 1 1 4 3 1 1 1 3 0 0 3 1 0 1998

25 12 2N Carrisi Mirko            2.5 ITA 20.5022.5014.504.50 1401 0 7 2 1 4 3 1 0 2 4 1 1 2 0 0 1991

26 11 NC Calcagnile Matteo        2.0 ITA 21.0022.0016.500.00 1353 1404 670 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 2 0 1989

27 21 NC Fino Rocco               2.0 ITA 19.5020.5015.001.75 1407 1480 1109 6 2 0 4 3 1 0 2 3 1 0 2 0 1 1965

28 10 NC Calcagnile Giuseppe      1.0 ITA 17.0018.0013.000.50 1359 1377 1069 7 1 0 6 4 1 0 3 3 0 0 3 0 0 1993

29 13 NC De Giorgi Maria Nicoletta1.0 ITA 15.5016.5012.000.00 1311 1369 635 5 0 0 5 2 0 0 2 3 0 0 3 1 1 1998
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PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

28 NC Altini Ruggiero          ITA PUG BA 1341 1404 1404 1996 M 123288

10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA PUG LE 1359 1377 1069 1993 M 129427

11 NC Calcagnile Matteo        ITA PUG LE 1353 1404 670 1989 M 129426

12 2N Carrisi Mirko            ITA PUG LE 1401 0 1991 M 116894

3 3N Cibelli Edoardo          ITA CAM NA 1533 1464 1774 1975 M 111261

7 3N Congedo Paolo            ITA PUG LE 1455 1477 1317 1991 M 103939

6 NC Cuppone Alessandro       ITA PUG LE 1467 1428 1530 1972 M 129970

8 NC De Caro Nicola           ITA BAS MT 1446 1390 1294 1973 M 127356

24 NC De Giorgi Francesca      ITA PUG LE 1401 1400 1042 1993 F 115249

13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA PUG LE 1311 1369 635 1998 F 130354

14 2N Filosi Andrea            ITA TRE TN 1605 1412 1413 1997 M 125958

15 3N Filosi Marco             ITA TRE TN 1530 1411 1287 1998 M 125957

21 NC Fino Rocco               ITA PUG LE 1407 1480 1109 1965 M 125803

20 NC Fiorentino Francesca     ITA PUG LE 1431 1432 1483 1994 F 120187

29 3N Giausa Pierantonio       ITA PUG LE 1338 1434 1485 1994 M 118715

23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA PUG BA 1404 1471 1211 1945 F 125612

5 NC La Rana Fabio            ITA CAM NA 1488 1449 1608 1981 M 115375

1 3N Laudisa Antonio          ITA LAZ RM 1547 1476 1424 1991 M 116871

2 3N Maggio Dario             ITA PUG LE 1545 1455 1198 1966 M

9 3N Muccini Andrea           ITA EMI RN 1443 1396 1147 1996 M 110914

16 NC Ngresi Ligor             ITA PUG LE 1443 1435 1485 1959 M 131011

27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA PUG LE 1371 1420 1059 1994 F 123758

22 NC Patavia Gabriele         ITA PUG LE 1407 1458 1508 1994 M 111530

17 NC Patavia Maria Laura      ITA PUG LE 1290 1416 907 1998 F 131082

18 NC Pede Stefano             ITA PUG LE 1374 1413 1364 1991 M 129870

26 NC Rizzo Giacomo            ITA PUG LE 1383 1464 1567 1991 M 119815

4 3N Russo Cataldo            ITA PUG LE 1531 1448 1551 1965 M

25 NC Scarcia Sergio           ITA PUG TA 1395 1478 1110 1990 M

19 1N Verardi Alessandro       ITA PUG LE 1447 0 1993 M 130832
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Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | 7 | CB

2 1 3N Laudisa Antonio          6.0 ITA | 15 N 1 | 12 B 1 | 25 N 1 | 4 B 1 | 5 N 1 | 3 B 0 | 26 N 1 | -1

15 2 3N Maggio Dario             3.5 ITA | 16 B 0 | 29 N 1 | 22 B 1 | 3 N Â½ | 23 B 0 | 14 N Â½ | 19 B Â½ | 1

1 3 3N Cibelli Edoardo          6.0 ITA | 17 N 1 | 26 B 1 | 5 N Â½ | 2 B Â½ | 6 N 1 | 1 N 1 | 4 B 1 | -1

4 4 3N Russo Cataldo            4.5 ITA | 18 B 1 | 16 N 1 | 23 B 1 | 1 N 0 | 26 B Â½ | 7 N 1 | 3 N 0 | -1

3 5 NC La Rana Fabio            5.0 ITA | 20 N 1 | 28 B 1 | 3 B Â½ | 7 N Â½ | 1 B 0 | 25 N 1 | 9 B 1 | 1

7 6 NC Cuppone Alessandro       4.5 ITA | 21 B 1 | 23 N 0 | 18 B 1 | 24 N 1 | 3 B 0 | 20 N 1 | 8 N Â½ | -1

6 7 3N Congedo Paolo            4.5 ITA | 22 N Â½ | 19 B Â½ | 20 N 1 | 5 B Â½ | 14 N 1 | 4 B 0 | 23 N 1 | -1

8 8 NC De Caro Nicola           4.5 ITA | 23 B 0 | 17 B 1 | 19 N 0 | 18 N 1 | 24 B 1 | 22 N 1 | 6 B Â½ | 1

11 9 3N Muccini Andrea           4.0 ITA | 24 N 1 | 25 B 0 | 26 N 0 | 27 B 1 | 19 N 1 | 28 B 1 | 5 N 0 | -1

28 10 NC Calcagnile Giuseppe      1.0 ITA | 25 B 0 | 18 N 0 | 13 B 1 | 17 N 0 | 21 B 0 | 29 N 0 | 15 B 0 | 1

26 11 NC Calcagnile Matteo        2.0 ITA | 26 N 0 | 20 B 0 | 15 N 0 | 28 B 0 | 30 1 | 13 1 | 29 B 0 | 1

25 12 2N Carrisi Mirko            2.5 ITA | 27 B 1 | 1 N 0 | 24 B 0 | 21 N 1 | 25 B 0 | 19 N 0 | 17 N Â½ | -1

29 13 NC De Giorgi Maria Nicoletta1.0 ITA | 28 N 0 | 24 B 0 | 10 N 0 | 30 1 | 18 B 0 | 11 0 | 27 N 0 | -1

17 14 2N Filosi Andrea            3.5 ITA | 29 B Â½ | 22 N 0 | 21 B 1 | 25 N 1 | 7 B 0 | 2 B Â½ | 28 N Â½ | 1

23 15 3N Filosi Marco             3.0 ITA | 1 B 0 | 21 N 0 | 11 B 1 | 20 B 0 | 27 N 0 | 30 1 | 10 N 1 | 0

12 16 NC Ngresi Ligor             4.0 ITA | 2 N 1 | 4 B 0 | 27 N 1 | 26 B 0 | 22 N 0 | 21 N 1 | 24 B 1 | -1

24 17 NC Patavia Maria Laura      2.5 ITA | 3 B 0 | 8 N 0 | 30 1 | 10 B 1 | 28 N 0 | 24 N 0 | 12 B Â½ | 0

21 18 NC Pede Stefano             3.0 ITA | 4 N 0 | 10 B 1 | 6 N 0 | 8 B 0 | 13 N 1 | 27 B 1 | 22 B 0 | 1

16 19 1N Verardi Alessandro       3.5 ITA | 30 0 | 7 N Â½ | 8 B 1 | 23 N Â½ | 9 B 0 | 12 B 1 | 2 N Â½ | 0

10 20 NC Fiorentino Francesca     4.0 ITA | 5 B 0 | 11 N 1 | 7 B 0 | 15 N 1 | 29 B 1 | 6 B 0 | 25 N 1 | 1

27 21 NC Fino Rocco               2.0 ITA | 6 N 0 | 15 B 1 | 14 N 0 | 12 B 0 | 10 N 1 | 16 B 0 | 30 0 | 0

9 22 NC Patavia Gabriele         4.0 ITA | 7 B Â½ | 14 B 1 | 2 N 0 | 29 N Â½ | 16 B 1 | 8 B 0 | 18 N 1 | 1

14 23 NC Jeanrenaud Antonia       3.5 ITA | 8 N 1 | 6 B 1 | 4 N 0 | 19 B Â½ | 2 N 1 | 26 N 0 | 7 B 0 | -1

20 24 NC De Giorgi Francesca      3.0 ITA | 9 B 0 | 13 N 1 | 12 N 1 | 6 B 0 | 8 N 0 | 17 B 1 | 16 N 0 | -1

19 25 NC Scarcia Sergio           3.0 ITA | 10 N 1 | 9 N 1 | 1 B 0 | 14 B 0 | 12 N 1 | 5 B 0 | 20 B 0 | 1

5 26 NC Rizzo Giacomo            4.5 ITA | 11 B 1 | 3 N 0 | 9 B 1 | 16 N 1 | 4 N Â½ | 23 B 1 | 1 B 0 | 1

22 27 NC Nuzzoli Giorgia          3.0 ITA | 12 N 0 | 30 1 | 16 B 0 | 9 N 0 | 15 B 1 | 18 N 0 | 13 B 1 | 0

18 28 NC Altini Ruggiero          3.5 ITA | 13 B 1 | 5 N 0 | 29 B 0 | 11 N 1 | 17 B 1 | 9 N 0 | 14 B Â½ | 1

13 29 3N Giausa Pierantonio       4.0 ITA | 14 N Â½ | 2 B 0 | 28 N 1 | 22 B Â½ | 20 N 0 | 10 B 1 | 11 N 1 | -1
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Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    
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Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 7 3.50 2.90 0.6 27 1404.001404 1996 M 123288

10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 7 1.00 3.30 -2.3 -81 1377.861069 1993 M 129427

11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 5 0.00 2.20 -2.2 -87 1404.60670 1989 M 129426

3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 7 6.00 4.10 1.9 63 1464.431774 1975 M 111261

7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 6 4.00 2.80 1.2 27 1477.671317 1991 M 103939

6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 7 4.50 3.90 0.6 21 1428.001530 1972 M 129970

8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 6 4.50 3.50 1 24 1390.501294 1973 M 127356

24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 6 2.00 3.00 -1 -3 1400.001042 1993 F 115249

13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 5 0.00 2.10 -2.1 -84 1369.20635 1998 F 130354

14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 7 3.50 5.20 -1.7 -9 1412.571413 1997 M 125958

15 3N Filosi Marco             ITA 1530 6 2.00 4.00 -2 -30 1411.331287 1998 M 125957

21 NC Fino Rocco               ITA 1407 5 2.00 2.00 0 -21 1480.801109 1965 M 125803

20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 7 4.00 3.50 0.5 15 1432.291483 1994 F 120187

29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 7 4.00 2.60 1.4 42 1434.431485 1994 M 118715

23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 6 3.00 2.50 0.5 18 1471.171211 1945 F 125612

5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 7 5.00 3.90 1.1 33 1449.291608 1981 M 115375

1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 6 5.00 3.60 1.4 51 1476.671424 1991 M 116871

2 3N Maggio Dario             ITA 1545 6 3.00 3.70 -0.7 -33 1455.001198 1966 M

9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 6 3.00 3.40 -0.4 3 1396.501147 1996 M 110914

16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 7 4.00 3.60 0.4 12 1435.001485 1959 M 131011

27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 5 2.00 2.20 -0.2 -12 1420.201059 1994 F 123758

22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 7 4.00 3.00 1 27 1458.001508 1994 M 111530

17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 5 1.00 1.70 -0.7 -45 1416.00907 1998 F 131082

18 NC Pede Stefano             ITA 1374 7 3.00 3.10 -0.1 -15 1413.141364 1991 M 129870

26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 7 4.50 2.70 1.8 57 1464.861567 1991 M 119815

4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 7 4.50 4.30 0.2 9 1448.431551 1965 M

25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 6 2.00 2.30 -0.3 3 1478.831110 1990 M
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 15 3N Filosi Marco             ITA 1530   |  1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 0 - 1

2 2 3N Maggio Dario             ITA 1545   |  16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 0 - 1

3 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290   |  3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 0 - 1

4 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531   |  18 NC Pede Stefano             ITA 1374 1 - 0

5 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431   |  5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 0 - 1

6 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467   |  21 NC Fino Rocco               ITA 1407 1 - 0

7 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407   |  7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 Â½ - Â½

8 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446   |  23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 0 - 1

9 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401   |  9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 0 - 1

10 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359   |  25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 0 - 1

11 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383   |  11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 1 - 0

12 12 2N Carrisi Mirko            ITA   |  27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 1 - 0

13 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341   |  13 NC De Giorgi Maria Nicoletta ITA 1311 1 - 0

14 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605   |  29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 Â½ - Â½

15 19 1N Verardi Alessandro       ITA   |  0 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Laudisa Antonio          1 ITA 1547   |  12 2N Carrisi Mirko            1 ITA 1 - 0

2 3 3N Cibelli Edoardo          1 ITA 1533   |  26 NC Rizzo Giacomo            1 ITA 1383 1 - 0

3 16 NC Ngresi Ligor             1 ITA 1443   |  4 3N Russo Cataldo            1 ITA 1531 0 - 1

4 5 NC La Rana Fabio            1 ITA 1488   |  28 NC Altini Ruggiero          1 ITA 1341 1 - 0

5 23 NC Jeanrenaud Antonia       1 ITA 1404   |  6 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1467 1 - 0

6 9 3N Muccini Andrea           1 ITA 1443   |  25 NC Scarcia Sergio           1 ITA 1395 0 - 1

7 22 NC Patavia Gabriele         0.5 ITA 1407   |  14 2N Filosi Andrea            0.5 ITA 1605 1 - 0

8 29 3N Giausa Pierantonio       0.5 ITA 1338   |  2 3N Maggio Dario             0 ITA 1545 0 - 1

9 7 3N Congedo Paolo            0.5 ITA 1455   |  19 1N Verardi Alessandro       0 ITA Â½ - Â½

10 8 NC De Caro Nicola           0 ITA 1446   |  17 NC Patavia Maria Laura      0 ITA 1290 1 - 0

11 18 NC Pede Stefano             0 ITA 1374   |  10 NC Calcagnile Giuseppe      0 ITA 1359 1 - 0

12 11 NC Calcagnile Matteo        0 ITA 1353   |  20 NC Fiorentino Francesca     0 ITA 1431 0 - 1

13 13 NC De Giorgi Maria Nicoletta0 ITA 1311   |  24 NC De Giorgi Francesca      0 ITA 1401 0 - 1

14 21 NC Fino Rocco               0 ITA 1407   |  15 3N Filosi Marco             0 ITA 1530 1 - 0

15 27 NC Nuzzoli Giorgia          0 ITA 1371   |  1 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 25 NC Scarcia Sergio           2 ITA 1395   |  1 3N Laudisa Antonio          2 ITA 1547 0 - 1

2 5 NC La Rana Fabio            2 ITA 1488   |  3 3N Cibelli Edoardo          2 ITA 1533 Â½ - Â½

3 4 3N Russo Cataldo            2 ITA 1531   |  23 NC Jeanrenaud Antonia       2 ITA 1404 1 - 0

4 2 3N Maggio Dario             1 ITA 1545   |  22 NC Patavia Gabriele         1.5 ITA 1407 1 - 0

5 6 NC Cuppone Alessandro       1 ITA 1467   |  18 NC Pede Stefano             1 ITA 1374 1 - 0

6 20 NC Fiorentino Francesca     1 ITA 1431   |  7 3N Congedo Paolo            1 ITA 1455 0 - 1

7 26 NC Rizzo Giacomo            1 ITA 1383   |  9 3N Muccini Andrea           1 ITA 1443 1 - 0

8 12 2N Carrisi Mirko            1 ITA   |  24 NC De Giorgi Francesca      1 ITA 1401 0 - 1

9 27 NC Nuzzoli Giorgia          1 ITA 1371   |  16 NC Ngresi Ligor             1 ITA 1443 0 - 1

10 19 1N Verardi Alessandro       0.5 ITA   |  8 NC De Caro Nicola           1 ITA 1446 1 - 0

11 14 2N Filosi Andrea            0.5 ITA 1605   |  21 NC Fino Rocco               1 ITA 1407 1 - 0

12 28 NC Altini Ruggiero          1 ITA 1341   |  29 3N Giausa Pierantonio       0.5 ITA 1338 0 - 1

13 10 NC Calcagnile Giuseppe      0 ITA 1359   |  13 NC De Giorgi Maria Nicoletta0 ITA 1311 1 - 0

14 15 3N Filosi Marco             0 ITA 1530   |  11 NC Calcagnile Matteo        0 ITA 1353 1 - 0

15 17 NC Patavia Maria Laura      0 ITA 1290   |  1 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Laudisa Antonio          3 ITA 1547   |  4 3N Russo Cataldo            3 ITA 1531 1 - 0

2 3 3N Cibelli Edoardo          2.5 ITA 1533   |  2 3N Maggio Dario             2 ITA 1545 Â½ - Â½

3 7 3N Congedo Paolo            2 ITA 1455   |  5 NC La Rana Fabio            2.5 ITA 1488 Â½ - Â½

4 24 NC De Giorgi Francesca      2 ITA 1401   |  6 NC Cuppone Alessandro       2 ITA 1467 0 - 1

5 16 NC Ngresi Ligor             2 ITA 1443   |  26 NC Rizzo Giacomo            2 ITA 1383 0 - 1

6 25 NC Scarcia Sergio           2 ITA 1395   |  14 2N Filosi Andrea            1.5 ITA 1605 0 - 1

7 23 NC Jeanrenaud Antonia       2 ITA 1404   |  19 1N Verardi Alessandro       1.5 ITA Â½ - Â½

8 29 3N Giausa Pierantonio       1.5 ITA 1338   |  22 NC Patavia Gabriele         1.5 ITA 1407 Â½ - Â½

9 18 NC Pede Stefano             1 ITA 1374   |  8 NC De Caro Nicola           1 ITA 1446 0 - 1

10 9 3N Muccini Andrea           1 ITA 1443   |  27 NC Nuzzoli Giorgia          1 ITA 1371 1 - 0

11 17 NC Patavia Maria Laura      1 ITA 1290   |  10 NC Calcagnile Giuseppe      1 ITA 1359 1 - 0

12 21 NC Fino Rocco               1 ITA 1407   |  12 2N Carrisi Mirko            1 ITA 0 - 1

13 15 3N Filosi Marco             1 ITA 1530   |  20 NC Fiorentino Francesca     1 ITA 1431 0 - 1

14 11 NC Calcagnile Matteo        0 ITA 1353   |  28 NC Altini Ruggiero          1 ITA 1341 0 - 1

15 13 NC De Giorgi Maria Nicoletta0 ITA 1311   |  1 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 5 NC La Rana Fabio            3 ITA 1488   |  1 3N Laudisa Antonio          4 ITA 1547 0 - 1

2 6 NC Cuppone Alessandro       3 ITA 1467   |  3 3N Cibelli Edoardo          3 ITA 1533 0 - 1

3 4 3N Russo Cataldo            3 ITA 1531   |  26 NC Rizzo Giacomo            3 ITA 1383 Â½ - Â½

4 2 3N Maggio Dario             2.5 ITA 1545   |  23 NC Jeanrenaud Antonia       2.5 ITA 1404 0 - 1

5 14 2N Filosi Andrea            2.5 ITA 1605   |  7 3N Congedo Paolo            2.5 ITA 1455 0 - 1

6 8 NC De Caro Nicola           2 ITA 1446   |  24 NC De Giorgi Francesca      2 ITA 1401 1 - 0

7 19 1N Verardi Alessandro       2 ITA   |  9 3N Muccini Andrea           2 ITA 1443 0 - 1

8 12 2N Carrisi Mirko            2 ITA   |  25 NC Scarcia Sergio           2 ITA 1395 0 - 1

9 22 NC Patavia Gabriele         2 ITA 1407   |  16 NC Ngresi Ligor             2 ITA 1443 1 - 0

10 28 NC Altini Ruggiero          2 ITA 1341   |  17 NC Patavia Maria Laura      2 ITA 1290 1 - 0

11 20 NC Fiorentino Francesca     2 ITA 1431   |  29 3N Giausa Pierantonio       2 ITA 1338 1 - 0

12 10 NC Calcagnile Giuseppe      1 ITA 1359   |  21 NC Fino Rocco               1 ITA 1407 0 - 1

13 13 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1311   |  18 NC Pede Stefano             1 ITA 1374 0 - 1

14 27 NC Nuzzoli Giorgia          1 ITA 1371   |  15 3N Filosi Marco             1 ITA 1530 1 - 0

15 11 NC Calcagnile Matteo        0 ITA 1353   |  1 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 3N Laudisa Antonio          5 ITA 1547   |  3 3N Cibelli Edoardo          4 ITA 1533 0 - 1

2 7 3N Congedo Paolo            3.5 ITA 1455   |  4 3N Russo Cataldo            3.5 ITA 1531 0 - 1

3 26 NC Rizzo Giacomo            3.5 ITA 1383   |  23 NC Jeanrenaud Antonia       3.5 ITA 1404 1 - 0

4 25 NC Scarcia Sergio           3 ITA 1395   |  5 NC La Rana Fabio            3 ITA 1488 0 - 1

5 20 NC Fiorentino Francesca     3 ITA 1431   |  6 NC Cuppone Alessandro       3 ITA 1467 0 - 1

6 22 NC Patavia Gabriele         3 ITA 1407   |  8 NC De Caro Nicola           3 ITA 1446 0 - 1

7 9 3N Muccini Andrea           3 ITA 1443   |  28 NC Altini Ruggiero          3 ITA 1341 1 - 0

8 14 2N Filosi Andrea            2.5 ITA 1605   |  2 3N Maggio Dario             2.5 ITA 1545 Â½ - Â½

9 19 1N Verardi Alessandro       2 ITA   |  12 2N Carrisi Mirko            2 ITA 1 - 0

10 21 NC Fino Rocco               2 ITA 1407   |  16 NC Ngresi Ligor             2 ITA 1443 0 - 1

11 24 NC De Giorgi Francesca      2 ITA 1401   |  17 NC Patavia Maria Laura      2 ITA 1290 1 - 0

12 18 NC Pede Stefano             2 ITA 1374   |  27 NC Nuzzoli Giorgia          2 ITA 1371 1 - 0

13 29 3N Giausa Pierantonio       2 ITA 1338   |  10 NC Calcagnile Giuseppe      1 ITA 1359 1 - 0

14 11 NC Calcagnile Matteo        1 ITA 1353   |  13 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1311 1 - 0 F

15 15 3N Filosi Marco             1 ITA 1530   |  1 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 7
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 26 NC Rizzo Giacomo            4.5 ITA 1383   |  1 3N Laudisa Antonio          5 ITA 1547 0 - 1

2 3 3N Cibelli Edoardo          5 ITA 1533   |  4 3N Russo Cataldo            4.5 ITA 1531 1 - 0

3 5 NC La Rana Fabio            4 ITA 1488   |  9 3N Muccini Andrea           4 ITA 1443 1 - 0

4 8 NC De Caro Nicola           4 ITA 1446   |  6 NC Cuppone Alessandro       4 ITA 1467 Â½ - Â½

5 23 NC Jeanrenaud Antonia       3.5 ITA 1404   |  7 3N Congedo Paolo            3.5 ITA 1455 0 - 1

6 2 3N Maggio Dario             3 ITA 1545   |  19 1N Verardi Alessandro       3 ITA Â½ - Â½

7 28 NC Altini Ruggiero          3 ITA 1341   |  14 2N Filosi Andrea            3 ITA 1605 Â½ - Â½

8 16 NC Ngresi Ligor             3 ITA 1443   |  24 NC De Giorgi Francesca      3 ITA 1401 1 - 0

9 18 NC Pede Stefano             3 ITA 1374   |  22 NC Patavia Gabriele         3 ITA 1407 0 - 1

10 25 NC Scarcia Sergio           3 ITA 1395   |  20 NC Fiorentino Francesca     3 ITA 1431 0 - 1

11 11 NC Calcagnile Matteo        2 ITA 1353   |  29 3N Giausa Pierantonio       3 ITA 1338 0 - 1

12 17 NC Patavia Maria Laura      2 ITA 1290   |  12 2N Carrisi Mirko            2 ITA Â½ - Â½

13 10 NC Calcagnile Giuseppe      1 ITA 1359   |  15 3N Filosi Marco             2 ITA 1530 0 - 1

14 27 NC Nuzzoli Giorgia          2 ITA 1371   |  13 NC De Giorgi Maria Nicoletta1 ITA 1311 1 - 0

15 21 NC Fino Rocco               2 ITA 1407   |  0 - F
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

1 Laudisa Antonio          
3N ITA Elo Italia: 1547 Variaz: 51 Perf: 1424 Media: 1476.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 15 3N Filosi Marco             ITA 1530 17 0.52 1 1 1

2 B 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 1 2 2

3 N 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 152 0.7 1 3 3

4 B 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 16 0.52 1 4 4

5 N 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 59 0.58 1 5 5

6 B 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 14 0.52 0 5 5

7 N 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 164 0.72 1 6 6

4.06 6 6

2 Maggio Dario             
3N ITA Elo Italia: 1545 Variaz: -33 Perf: 1198 Media: 1455.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 102 0.64 0 0 0

2 N 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 207 0.77 1 1 1

3 B 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 138 0.69 1 2 2

4 N 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 12 0.52 Â½ 2 2

5 B 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 141 0.69 0 2 2

6 N 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -60 0.42 Â½ 2 2

7 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 2 2

4.23 2 2

3 Cibelli Edoardo          
3N ITA Elo Italia: 1533 Variaz: 63 Perf: 1774 Media: 1464.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 243 0.8 1 1 1

2 B 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 150 0.7 1 2 2

3 N 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 45 0.56 Â½ 2 2

4 B 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 -12 0.48 Â½ 2 2

5 N 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 66 0.59 1 3 3

6 N 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 -14 0.48 1 4 4

7 B 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 2 0.5 1 5 5

4.11 5 5

4 Russo Cataldo            
3N ITA Elo Italia: 1531 Variaz: 9 Perf: 1551 Media: 1448.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 157 0.71 1 1 1

2 N 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 88 0.62 1 2 2

3 B 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 127 0.67 1 3 3

4 N 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 -16 0.48 0 3 3

5 B 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 148 0.7 Â½ 3 3

6 N 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 76 0.6 1 4 4

7 N 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 -2 0.5 0 4 4

4.28 4 4
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

5 La Rana Fabio            
NC ITA Elo Italia: 1488 Variaz: 33 Perf: 1608 Media: 1449.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 57 0.58 1 1 1

2 B 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 147 0.7 1 2 2

3 B 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 -45 0.44 Â½ 2 2

4 N 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 33 0.55 Â½ 2 2

5 B 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 -59 0.42 0 2 2

6 N 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 93 0.63 1 3 3

7 B 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 45 0.56 1 4 4

3.88 4 4

6 Cuppone Alessandro       
NC ITA Elo Italia: 1467 Variaz: 21 Perf: 1530 Media: 1428.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 21 NC Fino Rocco               ITA 1407 60 0.58 1 1 1

2 N 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 63 0.59 0 1 1

3 B 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 93 0.63 1 2 2

4 N 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 66 0.59 1 3 3

5 B 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 -66 0.41 0 3 3

6 N 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 36 0.55 1 4 4

7 N 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 21 0.53 Â½ 4 4

3.88 4 4

7 Congedo Paolo            
3N ITA Elo Italia: 1455 Variaz: 27 Perf: 1317 Media: 1477.67

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 48 0.57 Â½ 0 0

2 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 0 0

3 N 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 24 0.53 1 1 1

4 B 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -33 0.45 Â½ 1 1

5 N 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -150 0.3 1 2 2

6 B 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 -76 0.4 0 2 2

7 N 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 51 0.57 1 3 3

3.32 3 3

8 De Caro Nicola           
NC ITA Elo Italia: 1446 Variaz: 24 Perf: 1294 Media: 1390.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 42 0.56 0 0 0

2 B 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 156 0.71 1 1 1

3 N 19 1N Verardi Alessandro       ITA 0.5 0 1 1

4 N 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 72 0.6 1 2 2

5 B 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 45 0.56 1 3 3

6 N 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 39 0.55 1 4 4

7 B 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -21 0.47 Â½ 4 4

3.95 4 4
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

9 Muccini Andrea           
3N ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 3 Perf: 1147 Media: 1396.50

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 42 0.56 1 1 1

2 B 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 48 0.57 0 1 1

3 N 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 60 0.58 0 1 1

4 B 27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 72 0.6 1 2 2

5 N 19 1N Verardi Alessandro       ITA 0.5 1 3 3

6 B 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 102 0.64 1 4 4

7 N 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -45 0.44 0 4 4

3.89 4 4

10 Calcagnile Giuseppe      
NC ITA Elo Italia: 1359 Variaz: -81 Perf: 1069 Media: 1377.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 -36 0.45 0 0 0

2 N 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 -15 0.48 0 0 0

3 B 13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 48 0.57 1 1 1

4 N 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 69 0.6 0 1 1

5 B 21 NC Fino Rocco               ITA 1407 -48 0.43 0 1 1

6 N 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 21 0.53 0 1 1

7 B 15 3N Filosi Marco             ITA 1530 -171 0.27 0 1 1

3.33 1 1

11 Calcagnile Matteo        
NC ITA Elo Italia: 1353 Variaz: -87 Perf: 670 Media: 1404.60

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 -30 0.46 0 0 0

2 B 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 -78 0.39 0 0 0

3 N 15 3N Filosi Marco             ITA 1530 -177 0.27 0 0 0

4 B 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 12 0.52 0 0 0

5 30 1 F 0 1

6 13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 42 1 F 0 2

7 B 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 15 0.52 0 0 2

2.16 0 2

12 Carrisi Mirko            
2N ITA Elo Italia: Variaz: -33 Perf: 0 Media: 1401.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 0.5 1 1 1

2 N 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 0.5 0 1 1

3 B 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 0.5 0 1 1

4 N 21 NC Fino Rocco               ITA 1407 0.5 1 2 2

5 B 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 0.5 0 2 2

6 N 19 1N Verardi Alessandro       ITA 0.5 0 2 2

7 N 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 0.5 Â½ 2 2

0 2 2
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FE SANT'ANNA (0603026C)
PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

13 De Giorgi Maria Nicoletta
NC ITA Elo Italia: 1311 Variaz: -84 Perf: 635 Media: 1369.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 -30 0.46 0 0 0

2 B 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 -90 0.38 0 0 0

3 N 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 -48 0.43 0 0 0

4 30 1 F 0 1

5 B 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 -63 0.41 0 0 1

6 11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 -42 0 F 0 1

7 N 27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 -60 0.42 0 0 1

2.1 0 1

14 Filosi Andrea            
2N ITA Elo Italia: 1605 Variaz: -9 Perf: 1413 Media: 1412.57

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 267 0.82 Â½ 0 0

2 N 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 198 0.76 0 0 0

3 B 21 NC Fino Rocco               ITA 1407 198 0.76 1 1 1

4 N 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 210 0.77 1 2 2

5 B 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 150 0.7 0 2 2

6 B 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 60 0.58 Â½ 2 2

7 N 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 264 0.82 Â½ 2 2

5.21 2 2

15 Filosi Marco             
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -30 Perf: 1287 Media: 1411.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 -17 0.48 0 0 0

2 N 21 NC Fino Rocco               ITA 1407 123 0.67 0 0 0

3 B 11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 177 0.73 1 1 1

4 B 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 99 0.64 0 1 1

5 N 27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 159 0.71 0 1 1

6 30 1 F 1 2

7 N 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 171 0.73 1 2 3

3.96 2 3

16 Ngresi Ligor             
NC ITA Elo Italia: 1443 Variaz: 12 Perf: 1485 Media: 1435.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 -102 0.36 1 1 1

2 B 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 -88 0.38 0 1 1

3 N 27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 72 0.6 1 2 2

4 B 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 60 0.58 0 2 2

5 N 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 36 0.55 0 2 2

6 N 21 NC Fino Rocco               ITA 1407 36 0.55 1 3 3

7 B 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 42 0.56 1 4 4

3.58 4 4
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PISIGNANO DI VERNOLE - 16-08-2006 - 19-08-2006

17 Patavia Maria Laura      
NC ITA Elo Italia: 1290 Variaz: -45 Perf: 907 Media: 1416.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 -243 0.2 0 0 0

2 N 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 -156 0.29 0 0 0

3 30 1 F 0 1

4 B 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 -69 0.4 1 1 2

5 N 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 -51 0.43 0 1 2

6 N 24 NC De Giorgi Francesca      ITA 1401 -111 0.35 0 1 2

7 B 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 Â½ 1 2

2.17 1 2

18 Pede Stefano             
NC ITA Elo Italia: 1374 Variaz: -15 Perf: 1364 Media: 1413.14

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 -157 0.29 0 0 0

2 B 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 15 0.52 1 1 1

3 N 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -93 0.37 0 1 1

4 B 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 -72 0.4 0 1 1

5 N 13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 63 0.59 1 2 2

6 B 27 NC Nuzzoli Giorgia          ITA 1371 3 0.5 1 3 3

7 B 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 -33 0.45 0 3 3

3.12 3 3

19 Verardi Alessandro       
1N ITA Elo Italia: Variaz: 18 Perf: 0 Media: 1447.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 30 0 F 0 0

2 N 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 0.5 Â½ 0 0

3 B 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 0.5 1 1 1

4 N 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 0.5 Â½ 1 1

5 B 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 0.5 0 1 1

6 B 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 1 2 2

7 N 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 0.5 Â½ 2 2

0 2 2

20 Fiorentino Francesca     
NC ITA Elo Italia: 1431 Variaz: 15 Perf: 1483 Media: 1432.29

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -57 0.42 0 0 0

2 N 11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 78 0.61 1 1 1

3 B 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 -24 0.47 0 1 1

4 N 15 3N Filosi Marco             ITA 1530 -99 0.36 1 2 2

5 B 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 93 0.63 1 3 3

6 B 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -36 0.45 0 3 3

7 N 25 NC Scarcia Sergio           ITA 1395 36 0.55 1 4 4

3.49 4 4
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21 Fino Rocco               
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: -21 Perf: 1109 Media: 1480.80

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -60 0.42 0 0 0

2 B 15 3N Filosi Marco             ITA 1530 -123 0.33 1 1 1

3 N 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -198 0.24 0 1 1

4 B 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 0 1 1

5 N 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 48 0.57 1 2 2

6 B 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 -36 0.45 0 2 2

7 30 0 F 2 2

2.51 2 2

22 Patavia Gabriele         
NC ITA Elo Italia: 1407 Variaz: 27 Perf: 1508 Media: 1458.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 -48 0.43 Â½ 0 0

2 B 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -198 0.24 1 1 1

3 N 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 -138 0.31 0 1 1

4 N 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 69 0.6 Â½ 1 1

5 B 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 -36 0.45 1 2 2

6 B 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 -39 0.45 0 2 2

7 N 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 33 0.55 1 3 3

3.03 3 3

23 Jeanrenaud Antonia       
NC ITA Elo Italia: 1404 Variaz: 18 Perf: 1211 Media: 1471.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 -42 0.44 1 1 1

2 B 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -63 0.41 1 2 2

3 N 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 -127 0.33 0 2 2

4 B 19 1N Verardi Alessandro       ITA 0.5 Â½ 2 2

5 N 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 -141 0.31 1 3 3

6 N 26 NC Rizzo Giacomo            ITA 1383 21 0.53 0 3 3

7 B 7 3N Congedo Paolo            ITA 1455 -51 0.43 0 3 3

2.95 3 3

24 De Giorgi Francesca      
NC ITA Elo Italia: 1401 Variaz: -3 Perf: 1042 Media: 1400.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 -42 0.44 0 0 0

2 N 13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 90 0.62 1 1 1

3 N 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 1 2 2

4 B 6 NC Cuppone Alessandro       ITA 1467 -66 0.41 0 2 2

5 N 8 NC De Caro Nicola           ITA 1446 -45 0.44 0 2 2

6 B 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 111 0.65 1 3 3

7 N 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 -42 0.44 0 3 3

3.5 3 3
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25 Scarcia Sergio           
NC ITA Elo Italia: 1395 Variaz: 3 Perf: 1110 Media: 1478.83

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 36 0.55 1 1 1

2 N 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 -48 0.43 1 2 2

3 B 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 -152 0.3 0 2 2

4 B 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -210 0.23 0 2 2

5 N 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 1 3 3

6 B 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -93 0.37 0 3 3

7 B 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 -36 0.45 0 3 3

2.83 3 3

26 Rizzo Giacomo            
NC ITA Elo Italia: 1383 Variaz: 57 Perf: 1567 Media: 1464.86

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 30 0.54 1 1 1

2 N 3 3N Cibelli Edoardo          ITA 1533 -150 0.3 0 1 1

3 B 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 -60 0.42 1 2 2

4 N 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 -60 0.42 1 3 3

5 N 4 3N Russo Cataldo            ITA 1531 -148 0.3 Â½ 3 3

6 B 23 NC Jeanrenaud Antonia       ITA 1404 -21 0.47 1 4 4

7 B 1 3N Laudisa Antonio          ITA 1547 -164 0.28 0 4 4

2.73 4 4

27 Nuzzoli Giorgia          
NC ITA Elo Italia: 1371 Variaz: -12 Perf: 1059 Media: 1420.20

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 2N Carrisi Mirko            ITA 0.5 0 0 0

2 30 1 F 0 1

3 B 16 NC Ngresi Ligor             ITA 1443 -72 0.4 0 0 1

4 N 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 -72 0.4 0 0 1

5 B 15 3N Filosi Marco             ITA 1530 -159 0.29 1 1 2

6 N 18 NC Pede Stefano             ITA 1374 -3 0.5 0 1 2

7 B 13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 60 0.58 1 2 3

2.67 2 3

28 Altini Ruggiero          
NC ITA Elo Italia: 1341 Variaz: 27 Perf: 1404 Media: 1404.00

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC De Giorgi Maria NicolettaITA 1311 30 0.54 1 1 1

2 N 5 NC La Rana Fabio            ITA 1488 -147 0.3 0 1 1

3 B 29 3N Giausa Pierantonio       ITA 1338 3 0.5 0 1 1

4 N 11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 -12 0.48 1 2 2

5 B 17 NC Patavia Maria Laura      ITA 1290 51 0.57 1 3 3

6 N 9 3N Muccini Andrea           ITA 1443 -102 0.36 0 3 3

7 B 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -264 0.18 Â½ 3 3

2.93 3 3
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29 Giausa Pierantonio       
3N ITA Elo Italia: 1338 Variaz: 42 Perf: 1485 Media: 1434.43

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 2N Filosi Andrea            ITA 1605 -267 0.18 Â½ 0 0

2 B 2 3N Maggio Dario             ITA 1545 -207 0.23 0 0 0

3 N 28 NC Altini Ruggiero          ITA 1341 -3 0.5 1 1 1

4 B 22 NC Patavia Gabriele         ITA 1407 -69 0.4 Â½ 1 1

5 N 20 NC Fiorentino Francesca     ITA 1431 -93 0.37 0 1 1

6 B 10 NC Calcagnile Giuseppe      ITA 1359 -21 0.47 1 2 2

7 N 11 NC Calcagnile Matteo        ITA 1353 -15 0.48 1 3 3

2.63 3 3
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